
ВП 5019 
Крушевац 
мј Зоран Новаковић 
04.03.2013. године 
 

 
Захтев за покретање набавке 
поступка набавке мале вредности 
у скраћеном облику, доставља.-            КОМАНДАНТУ ВП 5019 

 

На основу Одлуке о овлашћењима за располагање и замену покретних ствари и набавку радова 
и услуга у МО и ВС ("СВЛ" бр. 9/2010), члана 26. Закона о јавним набавкама (''Службени 
гласник РС'' број 50/09) и члана 60. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (''СВЛ'' 
бр. 3/09), за потребе Војне поште 5019 Крушевац достављам захтев за ремонт следећих 
склопова, према следећем: 
 

Предрачунска вредност у дин. са 
обрачунатим ПДВ-ом 

Ред. 
број 

Предмет набавке 
Јед. 
мере 

Кол. 
Појединачна  Укупна 

1. Серво кочиони цилиндар за ТАМ 110 Т7 ком. 1 30.000,00 30.000,00 

2. Главни кочинони цилиндар ТАМ 110/150 ком. 2 10.000,00 20.000,00 

3. Вентил ручне кочнице ТАМ 110/150 ком. 1 6.500,00 6.500,00 

4. Цилиндар предњег точка ТАМ 110/150 ком. 1 4.300,00 4.300,00 

5. Двок. кочиони цилиндар ФАП 2026 ком. 1 8.500,00 8.500,00 

6. Секундарни кочиони цилиндар ФАП 2026 ком. 2 5.500,00 11.000,00 

7. Пумпа за воду/ дефектација ком. 1 400,00 400,00 

 Укупно без ПДВ 80.700,00 

 Укупно са ПДВ 96.840,00 

 

1. Спровођење ЈНМВ наруџбеницом за ремонт склопова је неопходно због довођења у 
исправно стање моторних возила из састава бСбСл у циљу припреме м/в за обуку и 
реализацију обуке.  

2. Набавка ових р/д се не може реализивати редовних снабдевањем преко носиоца ЛоП.   

3. Горе наведену услугу спровести терећењем ГПРиП ВП 5019, Шифра плана финансирања 
''126'' по конту економске класификације 42521140, шифре извора финансирања 01 из 
буџета. Новчана средства за ову набавку су 100.000,00 динара. 

4. Набавка је планирана у Плану набавки добара радова и услуга за 2013. годину на редном 
броју 5. 



5. Предлажем да ову јавну набавку мале вредности спроведете скраћеним поступком 
наруџбеницом. 

6. Радове на горе наведена ПС у што краћем року, а најкасније реализовати до 15.03.2013. 
године. 

7. Предлажем да се услуга реализује у Електромикрон, Краљево, Браће Јевремовић 40, с 
обзиром да наведена  институција може да изврши захтеван и ремонт. 

8. Предлажем да набавку изврши комисија састава: 
- пр Иван Галвчић 
- кп Марко Милетић 
- ск Ђокић Горан 

 Подносилац захтева: 
 мј Зоран Новаковић 
 
 
 
 
Потврђујем да су за ову ЈНМВ наруџбеницом обезбеђена средства по расходу 4252. 
 
мајор  
(чин, име и презиме) 
Зоран Новаковић 
(носилац плана по наведеном расходу) 
 
Урађено у 1 (једном)  
примерку умножено у 2 (два) и достављено: 

- РЦ МО (уз  предмет ЈНМВ), Б-4, Б-8. 
 

ВОЈНА ПОШТА 5019 
 инт. бр. 108-1 
04.03.2013. године  
К Р У Ш Е В А Ц  

 


